嘉兴市第一医院牵引复位器采购项目

单一来源采购公示

一、 项目信息

采购人： 嘉兴市第一医院

项目名称：牵引复位器

项目编号：嘉一采单（非）（服）〔2022〕114号

预算金额： 20万元

数量：2台

项目概况（内容、用途、简要技术要求等）：

包括骨科保护支具、医用外固定支具、可调式固定支具等配件。骨科保护

支具可折叠，医用外固定支具可透 X线。

拟采用的采购方式：单一来源采购方式

采用单一来源采购方式的原因及说明：

骨科手术进入微创手术时代，与开放手术相比，减少患者的痛苦，提高骨折

愈合率，减少费用。目前该产品为河北三院张英泽院士的发明专利，该专利张英

泽院士仅授权山东威高骨科材料股份有限公司一家企业使用，为独家生产经营该

产品的企业。浙江金天伦医疗器械股份有限公司作为山东威高牵引骨折复位专用

器械的授权经销商，特此申请进行单一来源采购。

二、 拟定供应商信息

名称：浙江金天伦医疗器械股份有限公司

三、公示期限

2022年11月21日 至2022年11月25日

四、其他补充事宜

本项目公告期限为 5个工作日，供应商对该项目拟采用单一来源采购方式

及其理由和相关需求有异议的，可以在公示期限内（截止时间为本公示发布之

日后的第 6个工作日），以书面形式向采购人纪检监察部门提出异议。

五、联系方式

投诉机构：纪检监察室

投诉电话：0573-82519888

六、附件

专业人员论证意见（格式见附件）

嘉兴市第一医院招标采购中心

2022年11月21日